PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE

ESPECILIZAÇÃO EM DERMATOLOGIA

ANO 2025

COMUNICADO    Nº 01

                   PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Centro de Estudos Dermatológicos o Recife (CEDER) e o IAUPE Concursos,

COMUNICAM A PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, conforme datas abaixo:

DATA EVENTO

19/01/2025 Último dia das inscrições

20/01/2025 Último dia para pagamento da taxa de inscrição

24/01/2025 Divulgação das inscrições válidas

Mantendo-Se INALTERADAS as demais datas divulgadas no CRONOGRAMA DE

ATIVDADES.

Atenciosamente,

IAUPE CONCURSOS

                   Recife, 12 de janeiro de 2025